
5. 9:00 Obec- Tříkrálová sbírka

5. 20:00 Obec  - Společenský večer sál OÚ

6. 17:30 Obec - Novoroční koncert kostel sv. Viléma

9. 15:00 Klub seniorů - Přivítání v novém roce 2019 sál OÚ

12. 20:00 SDH - Maškarní radovánky sál OÚ

13. 15:00 KRAS - Maškarní ples ZŠ a MŠ tělocvična ZŠ a MŠ

19. 20:00 KDU ČSL - Společenský večer sál OÚ

27. 17:00 SDH - VVH (Výroční Valná Hromada) sál OÚ

1. 20:00 TJ - Společenský večer sál OÚ

2. 15:00 TJ - Valná Hromada sál OÚ

8 20:00 KRAS - Společenský večer sál OÚ

13 15:00 Klub seniorů - Pravidelné setkání sál OÚ

15. 15:00 Kras- Pečení koláčů sál OÚ

23 14:00 Obec- Beseda - první pomoc sál OÚ

6. 17:00 ŘKF - Popeleční středa kostel sv. Viléma

8. 18:00 MS BOR - Výroční schůze sál OÚ

13. 17:00 Klub seniorů - Oslava MDŽ sál OÚ

15. 18:00 Český svaz chovatelů - Výroční členská schůze sál OÚ

10. 17:00 Klub seniorů - Společné posezení sál OÚ

5-6. 9:00 OBEC- UKLIĎME ČESKO: Úklid okolo Vřesiny okolí Vřesiny (sraz u OÚ)

12.-13. VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY u OÚ

14. 17:00 ŘKF - Květná neděle kostel sv.Viléma 

21. 8:00; 10:00 ŘKF - Slavnost vzkříšení kostel sv. Viléma 

30. SDH  - Stavění máje Výletiště 

5. 9:00 SDH  - Svatý Florián kostel sv. Viléma, sál OÚ

8. SDH- Jarní část Plamene - oblastní soutěž hřiště SDH
11. TJ - Zahájení volejbalové sezóny antukové kurty

11. 15:00 DEN MATEK - Posezení s hudbou sál OÚ

15. 17:00 Klub seniorů - Společné posezení sál OÚ

18. 9:00-15:00 ČSV - Medobraní Školní včelín - poldr 

25. 9:00 TJ - Turnaj mládeže hřiště TJ

25. 16:00 Májová veselice na plovárně koupaliště

1. 15:00 OBEC + KRAS Den rodiny prostranství před MŠ a ZŠ

8. 16:00  Pozdní sběr Vřesina - Medardfest koupaliště

9. 15:00 ŘKF - Svatodušní slavnost - vaječina kostel sv. Viléma a fara

12. 17:00 Klub seniorů - Společné posezení sál OÚ

14. ZŠ a MŠ - Rozloučení s předškoláky, s žáky 5. tříd areál MŠ, ZŠ

15. 8:30   7.ročník "Turnaj o pohár starostky" - nohejbalový turnaj hřiště TJ

16. 10:00 ŘKF - První svaté přijímání kostel sv. Viléma

20. ŘKF- Boží tělo -průvod kostel sv. Viléma

21.-23. TJ - Turnaj tří konců a sportovní slavnosti hřiště TJ
27. ŘKF - Zakončení školního roku při mši svaté kostel sv. Viléma

5. TJ - Noční volejbal antukové kurty

7. Festival kultury Hlučínska Hlučín, Mírové nám.
12-14. HouseGen: Fusion Open Air – Hudební festival koupaliště

14. 12:00 Klub Seniorů - Slavnostní oběd sál OÚ
28. 11:30 MS BOR - Myslivecké odpoledne hřiště TJ

10. Oldies fest na plovárně koupaliště

17. KDU ČSL - Dožínky Výletiště

SRPEN 24. 9:00 TJ - Volejbalová Vřesina antukové kurty

31. 15:00 OBEC - UKONČENÍ PRÁZDNIN ANEB VŘESINA SE BAVÍ prostranství před MŠ a ZŠ

5. ŘKF - Zahájení školního roku při mši svaté kostel sv. Viléma

6. 9:30, 10.00 SDH - Ukázka pro MŠ a ZŠ okolí OÚ a areál SDH

6. 20:00 KRAS - Letní kino hřiště TJ

7. 8:30 Nohejbalový klub - Turnaj ČUČO CUP antukové kurty

TJ - ArcelorMittal Ostrava sportovní den hřiště TJ
18. 17:00 Klub seniorů - Společné posezení sál OÚ

20. 20:00 SDH - Noční soutěž hřiště SDH

28. TJ - Ukončení volejbalové sezóny antukové kurty

5. 9:00 OBEC- HLUČÍNSKO- VŘESINSKÁ ŠLÁPOTA Hlučín - Vřesina

11.-13. VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY u OÚ

16. 17:00 Klub seniorů - Společné posezení sál OÚ

18. 18:00 KRAS - Průvod broučků cíl na Výletišti 

19. 20:00 OBEC- JIŘINKOVÁ ZÁBAVA sál OÚ

1. 17:00 ŘKF - Pobožnost na hřbitově po mši sv. „ Dušičky“ kostel sv. Viléma a hřbitov

10. 10:00 OBEC - VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ sál OÚ

13. 15:00 Senioři - Společné posezení sál OÚ

9:00 OBEC - Předvánoční pečení perníčků sál OÚ

24. 15:00 Schola Vřesina - koncert kostel sv. Viléma

30. 16:00 ZŠ - Adventní trhy tělocvična a prostor před školou

14. 15:00 Klub seniorů - Vánoční posezení sál OÚ

14. 8:30 nohejbalový klub -15.ročník "DUO NOHEC hřiště TJ

21. 13:00 Bělská čudla Vřesina - Bělá - Vřesina

24. dopoledne Betlémské světlo 

26. MS BOR - Štěpánský hon  + posezení sál OÚ

26. 17:00 OBEC - Štěpánské koledování Kampl

TJ - Vánoční volejbal tělocvična ZŠ a MŠ

31. 17:00 ŘKF -  Poděkování za rok 2019 kostel sv. Viléma 

31. TJ - Silvestrovský fotbálek hřiště TJ

2020

5.1. Obec - Novoroční koncert kostel sv. Viléma 

11.1. Obec  - Společenský večer sál OÚ

18.1. SDH - Maškarní radovánky sál OÚ

25.1. KDU ČSL - Společenský večer sál OÚ

31.1. TJ - Společenský večer sál OÚ

ÚNOR 15.2. KRAS - Společenský večer sál OÚ

Celoročně - pondělí Cvičení na obci a taneční soubor VŘES sál OÚ

PROSINEC

KALENDÁŘ   PLÁNOVANÝCH   AKCÍ  VE   VŘESINĚ   leden - prosinec 2019

LISTOPAD

ŘÍJEN

ZÁŘÍ

ČERVENEC

2019

ČERVEN

BŘEZEN

LEDEN

ÚNOR

DUBEN

KVĚTEN


